
  

 

PROTOKOL Z OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ 
 

Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 

Název veřejné zakázky: FVE 1016 Přibyslavice 1-II 
Zadavatel zakázky: Obec Přibyslavice 
Sídlo:     Sokolská 44, 664 83 Přibyslavice 
IČO:    00637548 
Zastoupen:   Ing. Bc. Iva Hadašová, starostka obce 
Veřejná zakázka   
podle předmětu:  veřejná zakázka na dodávky 
Veřejné zakázka dle 
předpokládané hodnoty: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná v otevřeném 

řízení dle §56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

Zástupce zadavatele  
dle § 43 zákona:  Deregio Tender, s.r.o. Viniční 2270/160, 615 00 Brno, IČO: 

02122855, Korespondenční adresa: Starobrněnská 20, 602 00 
Brno 

 
 

 
1. Údaje o místě, datu a čase otevírání obálek 
 
Otevírání obálek bylo zahájeno dne 25. 9. 2023 v 10:01 hodin. 
 
2. Seznam podaných nabídek 
 
Během lhůty pro podání nabídek byly v souladu se zadávací dokumentací prostřednictvím 
elektronického nástroje podány nabídky těchto účastníků: 
 

Pořadové 
číslo 

Obchodní firma 
Datum podání 

nabídky 
Čas podání nabídky 

1 Účastník č. 1 08.09. 2023 13:58 

2 Účastník č. 2 22.09.2023 13:15 

3 Účastník č. 3 24.09.2023 21:33 

4 Účastník č. 4 25.09.2023 8:16 

 

 
3. Záznam o výsledku otevírání obálek s nabídkami  
 
Nabídka účastníka č. 1   

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

ano 

Nabídková cena bez DPH 30 966 400,- Kč 

 



  

 

Nabídka účastníka č. 2  

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

ano 

Nabídková cena bez DPH 37 439 545,11,- Kč 

 
Nabídka účastníka č. 3 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

ano 

Nabídková cena bez DPH 32 490 000,- Kč 

 
Nabídka účastníka č. 4 

Nabídka byla podána ve stanovené lhůtě ano 
Nabídka je autentická a s datovou zprávou obsahující nabídku 
nebylo před jejím otevřením manipulováno 

ano 

Nabídková cena bez DPH 45 391 827,93,- Kč 

 
 
V Brně, dne 25. 9. 2023 


